
CSN* ALAMEDA DEL PARDO

III CIRCUITO HIPICO ALIMENTOS DE MADRID
COLEGIO DE VETERINARIOS

5 DE MARZO DE 2011 

PROMOCION  (0,90)
CLA CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 HELINE DE COP COPERO JUAN CARLOS 0 ET
2 EXCEPCION II MONTERO DEL AMO ANA 0 ET
3 PEQUEÑO TIO BRAVO BLEINCHON 0 ET
4 FAIMA LC ARIAS SOMALO FERNANDO 0 ET
5 ES LINDA EQD CARRION VICTORIA 0 ET
6 TWICHELLVAN PICCEEL MARIÑO ANGOSO ELENA 0 ET
7 NIRVANA DEL NORTE VARELA LORENZO AGATHE 0 ET
8 RIGOLETTA VERDASCO SABDEOGRACIAS AGUSTIN 0 ET
9 ARAMIS FINEZ LORENA 0 ET

10 ONOM DE LA ROSE FINEZ PAUL 0 ET
11 HAYA SISO CALLEJA LAURA 0 ET
12 REVOLTOSO BOYARIZO HERNANDEZ PALOMA 0 ET
13 OKAPI POLO FRANCISCA 0 ET
14 REBELL ESCRIBANO RUIZ SILVIA 0 ET
15 GOLFO MARIO PACHECO 0 ET
16 EPICUR DM COLLADA GARCIA-MIGUEL LAURA ELIM
17 GIPSY VILLAPALOS RODRIGUEZ MARIO ELIM
18 SARDON ALBA  HERRAEZ  HERREROS ELIM

GRUPO V   (1,10)
CLA CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 KARTOON DE L'ELFE DE CARDENAS DE LA MATA LUCIA 0 ET
2 RAUL VINDEL CALVO PATRICIA 0 ET
3 SHAKARA INGENDAAY GRETA 0 ET
4 PENNY LANE BURGUEÑO BUDA VALENTINA 0 ET
5 NILS VARENGERE CASERO GARCIA LAURA 0 ET
6 HOBERAU DE SANTOS LORNA 0 ET
7 WHITAKER FRANCISCO PEREZ 0 ET
8 R CEES COCU BEATRIZ GONZALEZ ALEDO 0 ET
9 QUALISCO DE CENFER RODRIGUEZ SANZ JOSE LUIS 0 ET

10 GENOVA EQD PEREZ GARCIA LORENA 0 ET
11 QUASIMODO VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 ET
12 MELROY DAVID LOZANO SANCHEZ 4 ET
13 PARFUME MAI GONZALEZ RENATA 4 ET
14 HERLE SITTE GONZALEZ-ANLEO POLO LUCAS 5 97,84
15 BEAT JIMENEZ MERCEDES 8 ET
16 FAVELA DE PAS LONGO ALVAREZ DE S. ALBERTO 8 ET
17 REINA GARCIA-BORREGON CASTAÑEDA MARTA 12 ET
18 NIRVANA DEL NORTE VARELA LORENZO AGATHA ELIM
19 INDARO LLORENTE SANZ JAVIER ELIM
20 QUICKSTEP VARENGERE MUÑOZ ANDRES MIGUEL ELIM
21 VEGA STAR GARCIA NAVARRO ELENA ELIM

GRUPO IV   (1,20) BAREMO 2 FASES
CLA CABALLO JINETE/AMAZONA 1ª FASE 2ª FASE TIEMPO

1 FLANELLE DE PRESEL DOLEGOSWKIMONTON SOFIA 0 0 25,92
2 CHERIE COLLADA GIL JOSE 0 0 26,01
3 BOMBARDIER OSCAR CARVALHO CARLOS MARIANO 0 0 27,00
4 TOSCANI MEMBRADO VANESSA 0 0 27,09
5 LEXICAL W BUSTOS ALVAREZ HUGO V. 0 0 27,81
6 RAIPIT CAMBLOR ALVARE MIGUEL 0 0 28,10
7 CHELLANIE DE ST ANNE FERNANDEZ REY LUIS 0 0 28,18
8 NERULO ANDRES BADER 0 0 28,37
9 ECO DE QUIJAS GUTIERREZ BAZACO 0 0 28,40

10 KEFIR DU ROC VERDASCO SABDEOGRACIAS AGUSTIN 0 0 28,41
11 ROSERAIE DE LOUZES MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JOSE MARIA 0 0 28,75
12 MABETH BARROS CONTRERAS JUAN JOSE 0 0 29,49
13 BEAUFORT TEN DA QUINTA OCAÑA ROJO VIRGINIA 0 0 29,68
14 TARAGON P FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 0 0 29,76
15 HIPICAN.COM PLASANDO VALERO ELENA 0 0 30,70
16 ULVANO AYMAR FERNANDEZ DE CORDOBA YBAÑEZ 0 0 31,27



17 ORDAGO VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 0 31,88
18 JENNY-T COMESAÑA LOPEZ SANDRA 0 0 32,77
19 ODESSA DEL VALLE POSTIGO CAFFARENA Mª EUGENIA 0 4 26,56
20 ZIMBAWE MUÑOZ DE LAS CASAS, RAMON 0 4 29,46
21 BACKSLIDE ANNUAL LUCIA IRIARTE MUÑOZ SECA 0 4 30,02
22 NEYKEN DE LA LANDE FRANCISCO JOSE SANCHEZ 0 4 30,06
23 WINNIE BO URQUIZA PAULA 0 4 39,29
24 CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 0 ELIM
25 ULTIMAAT C PRADA RGEZ-CORREA NANI 4 49,74
26 FONTIBEROS CHRETIEN AURELIE 4 50,11
27 KERIOSA MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JAIME 4 52,29
28 QUICK STEP HAZEU, VERONICA 4 52,96
29 LUTIN DU PRIEURE CAMPO RENIEBLAS ALICIA 4 79,87
30 QRISTOS DES ISLES RIOJA  GARRETON JAIME 4
31 GODO VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 6 71,30
32 ARES GALLEGO CUEVAS MARTA 8 76,43
33 KAPITEIN QUES MAENA MARIA 15 72,91
34 BACKSLIDE ELEGANCE LUCIA IRIARTE MUÑOZ SECA ELIM
35 PLATON D'AUGE MATEOS RODRIGUEZ ALMUDENA ELIM

 GRUPO III    (1,30) BAREMO A-2
CLA CABALLO JINETE /AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 TALCO FERNANDEZ DE MESA IÑIGO 0 71,50
2 RPZ SIEGFRIED FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 0 75,60
3 CARUSO YAR VELAZQUEZ BLANCO LUIS 0 76,40
4 HIPICAM.COMO QUALOUBET DE LAUMEBLANCO GONZALEZ JOSE MARIA 0 77,39
5 ABRUZO REY Z VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 78,05
6 ZABALETA COLLADA GIL JOSE 0 78,16
7 JOYAU DES MOITIERS GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 0 80,92
8 BOVEDA VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 80,96
9 NIMBUS DU PAGE JOSE MARIA VERDUGO 0 81,53

10 SEA QUIETA BURGUEÑO BUDA VALENTINA 0 92,85
11 ELLI PIRELLI FRANCISCO JOSE SANC 4 74,42
12 WHY NOT JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 4 76,25
13 SAM VAN HET OPPENHOF PRADA RGEZ-CORREA DOMINGO 4 77,87
14 QUINTONINE DU PAS HUBERT BETHOU ANTHONY 4 81,84
15 ARLETH Z JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 4 84,64
16 ZENDER Z BURGUEÑO BUDA VALENTINA 4 87,26
17 FIN DE GUINEA VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA 4 88,88
18 JASPER D'ARGENCES DE MARINO DE CARVALHO CARLOS 4 88,94
19 Z DEL CORRAL LEPPER SERGIO 4 95,38
20 KLAUSS FERNANDEZ DE MESA IÑIGO 4
21 TENOR SANTI FERNANDEZ 8 85,03
22 DOUCCE SAINT GEORGES JAEN SANCHEZ ALVARO 8 85,03
23 LEX DES HUTINS PEREZ MARTI  NATALIA 8 85,93
24 COLORADO RIVER CAMARA ALEJANDRA 8 97,79
25 DIABLO VTK MEMBRADO, VANESSA 8 97,99
26 COCONUT GROVE BENEITEZ MARTINEZ JOSE MIGUEL 12 77,27
27 KUMBA CERRITO SIX EDOUARD 12 98,05
28 HHS LANCILORD FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS ELIM
29 CITA MEMBRADO VANESSA ELIM
30 BALERINA VAN'T ZONNEVELD DE DIEGO JULIANA LUCIA ELIM
31 TONALI VILLAPALOS AGUILAR JAVIER ELIM
32 CONSIEGE DAS CONQUEST WOIVRE ALEXANDRA ELIM
33 NARCO MALPIC VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA RET
34 FURIO DE VIMA FERNANDEZ REY LUIS RET

6 DE MARZO DE 2001
PROMOCION  (0,90)

CLA CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO
1 EPICUR DM COLLADA GARCIA-MIGUEL LAURA 0 ET
2 SARDON ALBA  HERRAEZ  HERREROS 0 ET
3 LOUCOUM LAURA LOUMAYE 0 ET
4 RIGOLETTA VERDASCO SABDEOGRACIAS AGUSTIN 0 ET
5 RENATE H FERNANDO LOPEZ 0 ET
6 LOUCOUM SARA LOUMAYE 0 ET
7 HELINE DE COP COPERO JUAN CARLOS 0 ET
8 ARAMIS FINEZ LORENA 0 ET
9 HAY SISO CALLEJA LAURA 0 ET

10 FAIMA LC ARIAS SOMALO FERNANDO 0 ET
11 REINA GARCIA-BORREGON CASTAÑEDA MARTA 0 ET
12 NIRVANA DEL NORTE VARELA LORENZO AGATHE 4 ET



13 GOLFO MARIO PACHECO 4 ET
14 GIPSY VILLAPALOS RODRIGUEZ MARIO ELIM
15 MANZANILLA CRISTINA MIRANDA ELIM
16 PEQUEÑO TIO BRAVO BLEINCHON ELIM
17 EXCEPCION II MONTERO DEL AMO ANA ELIM

GRUPO V   (1,10)
CLA CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 HOBERAU DE SANTOS LORNA 0 ET
2 JARPEGGE MARIA MIRANDA 0 ET
3 PARFUME MAI GONZALEZ RENATA 0 ET
4 RAUL VINDEL CALVO PATRICIA 0 ET
5 QUASIMODO VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 ET
6 MELROY DAVID LOZANO SANCHEZ 0 ET
7 PENNY LANE BURGUEÑO BUDA VALENTINA 0 ET
8 KARTOON DE L'ELFE DE CARDENAS DE LA MATA LUCIA 0 ET
9 SHAKARA INGENDAAY GRETA 0 ET

10 BARON DE VALDEPEÑAS CLAUDIA IGLIANINI 4 ET
11 ANHA DE WALYRO FERNANDNEZ GARCIA PAULA 4 ET
12 GENOVA EQD PEREZ GARCIA LORENA 4 ET
13 BEAT JIMENEZ MERCEDES 4 ET
14 FAVELA DE PAS LONGO ALVAREZ DE S. ALBERTO 4 ET
15 QUICKSTEP VARENGERE MUÑOZ ANDRES MIGUEL 4 ET
16 QUALISCO DE CENFER RODRIGUEZ SANZ JOSE LUIS 4 ET
17 ONOM DE LA ROSE FINEZ PAUL 4 ET
18 TANGO II CHRISTEL KABERGHS 8 ET
19 REBELL ESCRIBANO RUIZ SILVIA 8 ET
20 VEGA STAR GARCIA NAVARRO ELENA 12 ET
21 NIRVANA DEL NORTE VARELA LORENZO AGATHA ELIM
22 TWICHELLVAN PICCEEL MARIÑO ANGOSO ELENA ELIM
23 INDARO LLORENTE SANZ JAVIER ELIM
24 WHITAKER FRANCISCO PEREZ ELIM

GRUPO IV   (1,20) BAREMO A-2
CLA CABALLO JINETE/AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 WILANDES MARIA RUIZ 0 58,08
2 WHY NOT JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 0 59,80
3 ZULETA JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 0 60,86
4 ZIMBAWE MUÑOZ DE LAS CASAS RAMON 0 61,30
5 CHERIE COLLADA GIL JOSE 0 61,69
6 RAIPIT CAMBLOR ALVARE MIGUEL 0 62,36
7 QUICK STEP HAZEU, VERONICA 0 63,37
8 KEFIR DU ROC VERDASCO SABDEOGRACIAS AGUSTIN 0 64,77
9 BACKSLIDE ANNUAL LUCIA IRIARTE MUÑOZ SECA 0 66,82

10 ROSERAIE DE LOUZES MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JOSE MARIA 0 69,79
11 COLORADO RIVER CAMARA ALEJANDRA 0 69,92
12 GODO VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 70,21
13 PLATON D'AUGE LUIS FERNANDEZ GIL FOURNIER 0 71,55
14 ALANDALUS VIOLETA MARTIN 0 72,00
15 CITA MEMBRADO VANESSA 0 72,09
16 CARAVISTA GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 0 72,33
17 CANTARO SANTIAGO FERNANDEZ 0 73,59
18 ORDAGO DU MARAIS VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 0 74,56
19 FONTIBEROS CHRETIEN AURELIE 0 76,01
20 R CEES COCU BEATRIZ GONZALEZ ALEDO 0 77,40
21 NEYKEN DE LA LANDE FRANCISCO JOSE SANCHEZ 0 79,25
22 MELIZZA DU BOUSCAILLOU BERTRAND CARRASCO INES 0 79,44
23 COCONUT GROVE BENEITEZ MARTINEZ JOSE MIGUEL 4 62,63
24 KERIOSA MARQUIEGUI DIAZ-CANEJA JAIME 4 63,51
25 ECO DE QUIJAS GUTIERREZ BAZACO 4 66,65
26 NERULO ANDRES BADER 4 68,53
27 MABETH BARROS CONTRERAS JUAN JOSE 4 70,30
28 JIOSCO SARAH MARINI 4 70,30
29 KUMBA CERRITO SIX EDOUARD 4 70,74
30 WINNIE BO URQUIZA PAULA 4 73,42
31 ARES GALLEGO CUEVAS MARTA 4 78,89
32 BALERINA VAN'T ZONNEVELD DE DIEGO JULIANA LUCIA 4 81,82
33 TENOR SANTI FERNANDEZ 4 85,39
34 TARAGON P FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 5 90,87
35 LEXICAL W BUSTOS ALVAREZ HUGO V. 8 71,97
36 BACKSLIDE ELEGANCE LUCIA IRIARTE MUÑOZ SECA 8 75,36
37 QRISTOS DES ISLES RIOJA  GARRETON JAIME 8 79,81
38 ODESSA DEL VALLE POSTIGO CAFFARENA Mª EUGENIA 8 82,98
39 KAPITEIN QUES MAENA MARIA 8 88,14



40 SPEEDY W ANDRES BADER 8 102,01
41 TOSCANI MEMBRADO VANESSA 12 67,18
42 FURIO DE VIMA FERNANDEZ REY LUIS 12 88,98
43 BEAUFORT TEN DA QUINTA OCAÑA ROJO VIRGINIA 12 96,35
44 LUTIN DU PRIEURE CAMPO RENIEBLAS ALICIA 14 95,93
45 NILS VARENGERE CASERO GARCIA LAURA ELIM
46 ULVANO AYMAR FERNANDEZ DE CORDOBA YBAÑEZ ELIM
47 CONSIEGE DAS CONQUEST WOIVRE ALEXANDRA ELIM
48 JENNY-T COMESAÑA LOPEZ SANDRA ELIM
49 ULTIMAAT C PRADA RGEZ-CORREA NANI ELIM
50 BOMBARDIER OSCAR ROSILLO-DAOIZ PATRICIA ELIM
51 HIPICAN.COM PLASANDO VALERO ELENA ELIM

 GRAN PREMIO
CLA CABALLO JINETE /AMAZONA PUNTOS TIEMPO

1 NARCO MALPIC VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA 0 36,45
2 RPZ SIEGFRIED FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 0 37,17
3 ZENDER Z BURGUEÑO BUDA VALENTINA 0 38,88
4 PAMINA REDONNET MARTIN PALOMA 0 40,33
5 NIMBUS DU PAGE JOSE MARIA VERDUGO 0 40,39
6 HIPICAM.COMO QUALOUBET DE LAUMEBLANCO GONZALEZ JOSE MARIA 8 48,29
7 KANELLE DE LAUME WOIVRE ALEXANDRA 4 73,64
8 TALCO FERNANDEZ DE MESA IÑIGO 4 76,57
9 CARUSO YAR VELAZQUEZ BLANCO LUIS 4 76,82

10 LEX DES HUTINS PEREZ MARTI  NATALIA 4 78,95
11 ELLI PIRELLI FRANCISCO JOSE SANC 4 79,19
12 HHS LANCILORD FERNANDEZ GIL-FOURNIER LUIS 4 80,25
13 Z DEL CORRAL LEPPER SERGIO 4 80,87
14 JASPER D'ARGENCES DE MARINO DE CARVALHO CARLOS 4 81,45
15 SEA QUIETA BURGUEÑO BUDA VALENTINA 4 83,56
16 JOYAU DES MOITIERS GALVEZ VILLARRUBIA ALBERTO 5 86,25
17 QUINTONINE DU PAS HUBERT BETHOU ANTHONY 5 87,44
18 DOUCCE DE SAINT GEORGES ALVARO JAEN 8 74,30
19 ZABALETA COLLADA GIL JOSE 8 78,29
20 TONALI VILLAPALOS AGUILAR JAVIER 8 78,67
21 CHELLANIE DE ST ANNE FERNANDEZ REY LUIS 8 79,71
22 SAM VAN HET OPPENHOF PRADA RGEZ-CORREA DOMINGO 8 81,57
23 ARLETH Z JUAN IGNACIO ALVAREZ FERMOSEL 8 84,17
24 DIABLO VTK VANESA MEMBRADO 16 78,75
25 ABRUZO REY Z VAZQUEZ AYMERICH ALFONSO 20 114,59
26 FIN DE GUINEA VELASCO GONZALEZ-CAMINO ANDREA ELIM
27 BOVEDA VAZQUEZ AYMERICH JOSE MARIA RET
28 JOKRIS FERNANDO SADA RET
29 KLAUSS FERNANDEZ DE MESA IÑIGO RET


